

商品名	内容量	アレルギー物質		
		特定原材料(7品目)	準ずるもの(18品目)	
		卵、乳、小麦、えび、かに、そば、落花生	あわび、いか、いくら、オレンジ、キウイフルーツ、牛肉、くるみ、さけ、さば、大豆、鶏肉、バナナ、豚肉、まつたけ、もも、やまいも、りんご、ゼラチン	
特上中板 赤	350g	卵	大豆、ゼラチン、牛肉	1
特上中板 白	350g	卵	大豆、ゼラチン、牛肉	1
特上小板 赤	230g	卵	大豆、ゼラチン、牛肉	1
特上小板 白	230g	卵	大豆、ゼラチン、牛肉	1
特選蒲鉾 赤	160g	卵	大豆、ゼラチン、牛肉	1
特選蒲鉾 白	160g	卵	大豆、ゼラチン、牛肉	1
すば巻	150g	卵	大豆、ゼラチン、牛肉	0
真空 伊達巻	230g	卵	大豆、ゼラチン、牛肉	1
真空 昆布巻	250g	卵	大豆、ゼラチン、牛肉	1
真空 高菜巻	250g	卵	大豆、ゼラチン、牛肉	1
真空 しのだ巻	110g	卵	大豆、ゼラチン、牛肉	1
上竹輪		卵	大豆、ゼラチン、牛肉	1
上竹輪2本入	2本	卵	大豆、ゼラチン、牛肉	1
真空 チーズちくわ1本入	1本	卵、乳	大豆、ゼラチン、牛肉	1
真空 孔雀巻	140g	卵	大豆、ゼラチン、牛肉	1
真空 天ぷら3枚入	3枚	卵、小麦	大豆、ゼラチン、牛肉	1
真空 丸天10個入	10個	卵、小麦	大豆、ゼラチン、牛肉	0
真空 ごぼう丸天2枚入	2枚	卵	大豆、ゼラチン、牛肉	0
えだ豆ちぎり150g	150g	卵	大豆、ゼラチン、牛肉	0
真空 えびちぎり	200g	卵、えび	大豆、ゼラチン、牛肉	1
えびちぎり150g	150g	卵、えび	大豆、ゼラチン、牛肉	0
チーズちぎり150g	150g	卵、乳	大豆、ゼラチン、牛肉	0
いわしごぼうちぎり150g	150g	卵	大豆、ゼラチン、牛肉	1
真空 いわし天3枚入	3枚	卵	大豆、ゼラチン、牛肉	0
真空 いわしばあーぐ3個入	3個	卵	大豆、ゼラチン、牛肉	0
真空 ごぼう巻3本入	3本	卵、小麦	大豆、ゼラチン、牛肉	0
真空 厚焼	150g	卵	大豆、ゼラチン、牛肉	1
真空 えびひら	200g	卵、えび	大豆、ゼラチン、牛肉	1
真空 ハムひら	200g	卵、乳	豚肉、大豆、ゼラチン、牛肉	0
真空 スモークサーモンひら	200g	卵	さけ、大豆、ゼラチン、牛肉	0
真空 あなごひら	200g	卵、小麦	大豆、ゼラチン、牛肉	0
いかしゅうまい大3個袋入	3個	卵、小麦	いか、大豆、ゼラチン、牛肉	1
真空 えびひら・小	1個	卵、えび	大豆、ゼラチン、牛肉	1
真空 ハムひら・小	1個	卵、乳	豚肉、大豆、ゼラチン、牛肉	1
真空 スモークサーモンひら・小	1個	卵	さけ、大豆、ゼラチン、牛肉	1
真空 あなごひら・小	1個	卵、小麦	大豆、ゼラチン、牛肉	1